
GSPublisherVersion 614.0.61.28

CASTOR    Pracownia     Projektowa
os. Tysiąclecia 71 p. A   61-255 Poznań
www.castorpp.pl     biuro@castorpp.pl

Nr rys.Skala
Data

PZT TERENU NAD MALTĄ KLECZEWSKĄ

OPRACOWANIE PROGRAMU FUNKCJONALNO-
UŻYTKOWEGO DLA ZADANIA PT:
„Utworzenie Regionalnego Centrum Edukacji
Ekologicznej w gminie Kleczew”

Urząd Miasta i Gminy w Kleczewie
pl. Kościuszki 5
62-540 Kleczew

Architektura

Nazwa
Projektu

Inwestor

Branża
Nazwa rys.
Projektant

Stadium: P.F.U.

05.2021r. 1:2000 A.1

Jednostka
projektowa

mgr inż. arch. Agata Sobkowiak
specjalność: architektoniczna
upr. nr 32/WPOKK/2013

© CASTOR Pracownia Projektowa WSZELKIE PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE |NINIEJSZE OPRACOWANIE ZOSTAŁO
WYKONANE  PRZY  POMOCY  LICENCJONOWANEGO  OPROGRAMOWANIA  ARCHICAD22  FIRMY GRAPHISOFT

Produkt WagaŁawka solarna_v1aa 188.49 kgwymiary podanow centymetrachZANO Mirosław Zarotyńskiul. Lindego 7a 30-148 Krakówbiuro@zano.pl tel. 012 636 89 25Projekt i zawarość rysunku stanowi własność intelektualną firmy"ZANO" Mirosław Zarotyński Skala 1:10269,54572 66,711,38° 46,357

CE

1

2

3

9

10

11

12

14

15

4

5

6

7

8

13

S

S

S

S

S

S

RZ

RZ

RZ

RZ

RZ

RZ

RZ

RZ

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S

S

S

S

CE

LEGENDA
                    - ŚCIEŻKA  A
  
 
                     - ŚCIEŻKA B

                     - ŚCIEŻKA C

                     - ŚCIEŻKA ŻWIROWA ISTNIEJĄCA

           - CENTRUM EDUKACYJNE

                     - NUMERACJA

                     - LAMPA PARKOWA SOLARNA
                        PROJEKTOWANA

                     - ŁAWKA SOLARNA PROJEKTOWANA

                     - TABLICA EDUKACYJNA

                     - RZEŹBA Z RECYKLINGU

15

S

S

RZ


	A.1 PZT TERENU NAD MALTĄ KLECZEWSKĄ

